
UCHWAŁA NR XLIII/248/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2016r.,poz.446 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, 
i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,poz.885 zm.) Rada Miejska 
w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/187/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 22.12.2016r zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIV/204/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27.01.2017r, 

- Uchwałą Nr XXXV/210/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24.02.2017r, 

- Uchwałą Nr XXXVII/219/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31.03.2017r, 

- Uchwałą Nr XXXVIII/224/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28.04.2017r, 

- Uchwałą Nr XXXIX/225/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26.05.2017r, 

- Uchwałą Nr XL/232/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30.06.2017r, 

- Uchwałą Nr XLI/236/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 20.07.2017r, 

- Uchwałą Nr XLII/244/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29.09.2017r, 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 15/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 6 marca 2017r, 

-Zarządzeniem Nr 23/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 19 kwietnia 2017r, 

-Zarządzeniem Nr 31/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 26 kwietnia 2017r. 

-Zarządzeniem Nr 36/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 maja 2017r. 

-Zarządzeniem Nr 48/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2017r. 

-Zarządzeniem Nr 52/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 lipca 2017r. 

-Zarządzeniem Nr 55/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 17 sierpnia 2017r. 

-Zarządzeniem Nr 67/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 11 września 2017r. 

-Zarządzeniem Nr 68/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 września 2017r, 

-Zarządzeniem Nr 73/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 września 2017r, 

-Zarządzeniem Nr 77/2017 Burmistrza Kłodawy z dnia 13 października 2017r. 

dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w wys. 49 290 513,62 zastępuje się kwotą 50 688 865,63 

2. W § 1 ust.1pkt. 1 kwotę dochodów bieżących w wys. 48 734 815,58 zastępuje się kwotą 50 133 167,49 

3. W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 627 480,90 



dział rozdział paragraf kwota
400 40001 0830       500 000,00
750 75095 2700           1 000,00
756 75616 0310           5 500,00
756 75618 0460         83 416,00
801 80101 2010  870,00 zad.zlecone
801 80150 2010           2 194,90
852 85219 2030         21 000,00
852 85278 2010         13 500,00 zad.zlecone

b) zmniejsza się dochody o kwotę 274,99 



dział rozdział paragraf kwota
801 80110 2010 274,99 – zad.zlecone

4. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem w wys. 50 970 395,62 zastępuje się kwotą 52 368 747,53 

5. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 46 713 344,62 zastępuje się kwotą 48 111 696,53 

6. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 690 224,56 



dział rozdział paragraf kwota
400 40001 4260           500 000,00
801 80101 2540             37 842,00
801 80101 4010 10 000,00
801 80101 4210   8 000,00
801 80101 4300 10 000,00
801 80103 2540 26 808,00
801 80104 4260   2 500,00
801 80104 4300   3 000,00
801 80148 4010   7 000,00
801 80148 4210   1 500,00
801 80148 4260   2 500,00
801 80148 4300   4 500,00
801 80149 2540 12 509,00
801 80150 2540   2 843,00
801 80195 4210 15 183,00
852 85219 4010 21 000,00
854 85401 4010   1 000,00
921 92109 4210   1 000,00
921 92195 2820   5 000,00
Zadania zlecone
801 80101 4210         8,56
801 80101 4240 2 287,09
801 80110 4210       49,01
801 80150 2820  1 480,13
801 80150 4210        21,71
801 80150 4240      693,06
852 85278 3110 13 500,00 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 63 018,65 



dział rozdział paragraf kwota
801 80110 2540        61 269,00
Zadania zlecone
801 80101 2820            1 425,65
801 80110 2820       2,23
801 80110 4240   321,77

7. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale Nr XLII/244/2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29.09.2017r w sprawie zmiany 
budżetu na 2017 rok w pkt.7 wydatki bieżące wyrażone w kwocie 46 7143 344,62 prostuje się na 46 713 
344,62. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński



dział rozdział paragraf kwota
400 40001 0830 500 000,00
750 75095 2700 1 000,00
756 75616 0310 5 500,00
756 75618 0460 83 416,00
801 80101 2010 870,00 zad.zlecone
801 80150 2010 2 194,90
852 85219 2030 21 000,00
852 85278 2010 13 500,00 zad.zlecone



dział rozdział paragraf kwota
801 80110 2010 274,99 – zad.zlecone



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4260 500 000,00

801 80101 2540 37 842,00

801 80101 4010 10 000,00

801 80101 4210 8 000,00

801 80101 4300 10 000,00

801 80103 2540 26 808,00

801 80104 4260 2 500,00

801 80104 4300 3 000,00

801 80148 4010 7 000,00

801 80148 4210 1 500,00

801 80148 4260 2 500,00

801 80148 4300 4 500,00

801 80149 2540 12 509,00

801 80150 2540 2 843,00

801 80195 4210 15 183,00

852 85219 4010 21 000,00

854 85401 4010 1 000,00

921 92109 4210 1 000,00

921 92195 2820 5 000,00

Zadania zlecone

801 80101 4210 8,56

801 80101 4240 2 287,09

801 80110 4210 49,01

801 80150 2820 1 480,13

801 80150 4210 21,71

801 80150 4240 693,06

852 85278 3110 13 500,00



dział rozdział paragraf kwota

801 80110 2540 61 269,00

Zadania zlecone

801 80101 2820 1 425,65

801 80110 2820 2,23

801 80110 4240 321,77



Uzasadnienie
Zwiększa się dochody o kwotę 627 480,90 
-dochody za sprzedaż ogrzewania 500 000,00 -dofin.dla sołectwa Pomarzany Fabr. – II edycja konkursu Jeden 
dzień w sołectwie… 1 000,00 
-podatek od nieruchomości os.fizycznych 5 500,00 
-opłata eksploatacyjna 83 416,00 
- dotacja na podręczniki szkoły podstawowe 870,00 
-dotacja na podręczniki dla dzieci niepełnosprawnych 2 194,90-zlecone 
-dotacja dla OPS 21 000,00 i dotacja na zasiłki dla poszkodowanych przez huragan 13 5000,00 
Zmniejszenia dochodów- dotacja na podręczniki gimnazja 274,99 
Zwiększa się wydatki o kwotę 690 224,56 
- zapłata za zakupione ogrzewanie 500 000,00 
-dotacje dla szkół stowarzyszeniowych: szkoły podstawowe 37 842,00 
-szkoła podstawowa wynagrodzenia, energia i usługi 28 000,00 
-przedszkola energia elektryczna i usługi 5 500,00 
-oddz.0 dotacje w dla szkół prowadzonych przez stowarzyszenia 26 808,00 
-stołówki w szkołach wynagrodzenia materiały energia usługi 15 500,00 
-dotacje na dzieci niepełnosprawne w przedszkolach,oddziałach zerowych,szkołach podstawowych i oddziałach 
gimnazjalnych 15 352,00 
-oświata pozostałe 15 183,00 
-OPS wynagrodzenia- środki z dotacji 21 000,00 
-świetlice w szkołach wynagrodzenia 1 000,00 
-materiały w świetlicach w sołectwach 1 000,00 
-dotacja dla stowarzyszeń wspomagających rozwój kultury 5 000,00 
-szkoły podstawowe i gimnazja zadania zlecone 2 344,66 
-podręczniki dla dzieci niepełnosprawnych 2 194,90-zlecone (80150)
-poszkodowani w huraganach – środki z dotacji 13 500,00 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 63 018,65 
-dotacje dla szkół stowarzyszeniowych –oddz.0 o odziały gimnazjalne 61 269,00 
-zadania zlecone dotacje na podręczniki 1 749,65 
Dokonano zmian w załącznikach do uchwały. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XLIII/248/2017 z dnia 27 października 2017r.  

1 2 3 4 5
   010 01095 2010 499 904,01 0

4210 9 802,04

4430 490 101,97

750 75011 2010 102 999 0
4010 102 999

75056 2010 0
751 75101 2010 2 650 0

4300 2 650
801 80101 2010 119 843,92

2820 43 973,05
4210 1 186,54
4240 74 684,33

 80110 2010 45 548,57
2820 10 965,01
4210 525,22
4240 34 058,34

80150 2010 2 194,90
2820 1 480,13
4210 21,71
4240 693,06

852 85213 2010 74 239
4130 74 239

85215 2010 4 000
3110 3 920
4210 80

85228 2010 54 000
4300 54 000

85278 2010 38 000

3110 38 000

855 85501 2060 8 178 789

3020 1 000

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2017 roku

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     nr XLIII/248/2017 z dnia 27 października 2017r.  

3110 8 036 556

4010 75 800

4040 2 000

4110 13 300

4120 1 850

4210 8 000

4270 21 000

4300 13 600

4440 1 683

4700 4 000

85502 2010 5 778 248

85502 3110 5 325 816

4010 91 092

4040 6 701

4110 315 077

4120 1 161

4210 13 000

4300 21 030

4440 2 371

4700 2 000

85503 2010 313  

4210 313

85595 2010 0

3110 0

4010 0

14 900 729,40 14 900 729,40

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

Ogółem



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/248
/2017

 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 27 października 2017r  .

.

31. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 5 000,00             

32. 851 85195 6230

Dotacja na wydatki 
inwestycyjne 
Stowarzyszenie 78 000,00           

33. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 4 000,00             

34. 921 92195 2820

Dotacja dla 
stowarzyszeń 
wspomagających 
rozwój kultury 5 000,00             

35. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 136 000,00         
Razem 4 355 653,00         -                          406 136,06        

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 786 727,00          
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 761 789,06          

Ogółem dotacje 6 548 516,06          

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/248
/2017

 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 27 października 2017r  .

.

31. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 5 000,00             

32. 851 85195 6230

Dotacja na wydatki 
inwestycyjne 
Stowarzyszenie 78 000,00           

33. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 4 000,00             

34. 921 92195 2820

Dotacja dla 
stowarzyszeń 
wspomagających 
rozwój kultury 5 000,00             

35. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 136 000,00         
Razem 4 355 653,00         -                          406 136,06        

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 786 727,00          
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 761 789,06          

Ogółem dotacje 6 548 516,06          

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/248
/2017

 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 27 października 2017r  .

.

31. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 5 000,00             

32. 851 85195 6230

Dotacja na wydatki 
inwestycyjne 
Stowarzyszenie 78 000,00           

33. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 4 000,00             

34. 921 92195 2820

Dotacja dla 
stowarzyszeń 
wspomagających 
rozwój kultury 5 000,00             

35. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 136 000,00         
Razem 4 355 653,00         -                          406 136,06        

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 786 727,00          
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 761 789,06          

Ogółem dotacje 6 548 516,06          

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/248
/2017

 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 27 października 2017r  .

.

31. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 5 000,00             

32. 851 85195 6230

Dotacja na wydatki 
inwestycyjne 
Stowarzyszenie 78 000,00           

33. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 4 000,00             

34. 921 92195 2820

Dotacja dla 
stowarzyszeń 
wspomagających 
rozwój kultury 5 000,00             

35. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 136 000,00         
Razem 4 355 653,00         -                          406 136,06        

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 786 727,00          
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 761 789,06          

Ogółem dotacje 6 548 516,06          

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/248
/2017

 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 27 października 2017r  .

.

31. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 5 000,00             

32. 851 85195 6230

Dotacja na wydatki 
inwestycyjne 
Stowarzyszenie 78 000,00           

33. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 4 000,00             

34. 921 92195 2820

Dotacja dla 
stowarzyszeń 
wspomagających 
rozwój kultury 5 000,00             

35. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 136 000,00         
Razem 4 355 653,00         -                          406 136,06        

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 786 727,00          
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 761 789,06          

Ogółem dotacje 6 548 516,06          

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/248
/2017

 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 27 października 2017r  .

.

31. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 5 000,00             

32. 851 85195 6230

Dotacja na wydatki 
inwestycyjne 
Stowarzyszenie 78 000,00           

33. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 4 000,00             

34. 921 92195 2820

Dotacja dla 
stowarzyszeń 
wspomagających 
rozwój kultury 5 000,00             

35. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 136 000,00         
Razem 4 355 653,00         -                          406 136,06        

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 786 727,00          
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 761 789,06          

Ogółem dotacje 6 548 516,06          

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej




